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Okinawa Premier League Serie A

Gyaku Zuki w wykonaniu Natalii

  Ostatnie zawody najbardziej prestiżowej ligi karate na świecie.

  W środę mieszkanka naszej gminy a zarazem najbardziej rozpoznawalna karateczka naszego
regionu wylatuje na Okinawę by reprezentować nasz kraj rywalizując z najlepszymi zawodnikami
Karate WKF na świecie. Życzymy udanego startu i pobicia wyniku z niedawno rozegranego Turnieju
tej samej rangi w Salzburg/ Austria gdzie Natalia zakończyła rywalizację na 9 pozycji, co i tak jest
sporym osiągnięciem biorąc pod uwagę, że w jej kategorii wystartowało 80 zawodniczek.

  Od ostatniego artykułu wiele wydarzyło się na podwórku ozimskiego Karate. Nasi karatecy
startowali międzyinnymi na takich turniejach jak: Mistrzostwa Ziemi Legnickiej, Grand Prix Ostrawy,
Pucharze Gór Opawskich, Cuprum Cup 2017 i wspomnianym już wcześniej Premier League w
Salzburg/ Austria, z których przywozili po kilka medali. Wśród medalistów tych zawodów byli:
Bartosz Pruski, Michał Talaga, Mateusz Łapot oraz Natalia Szponder. Choć wszyscy zasługują na
uznanie chcielibyśmy skupić się na wynikach Natalii gdyż to ona ma bardzo duże szanse na
reprezentowanie Polski podczas Olimpiady w Tokio w 2020 roku gdzie Karate zadebiutuje, jako
dyscyplina olimpijska.

   Jeszcze niespełna dwa miesiące temu Natalia zajmowała 72 pozycję w rankingu światowym Karate
WKF. Dzięki ostatnim startom Natalia podskoczyła w tabeli na 56 pozycję i do osiągnięcia założeń na
ten rok pozostało jej jeszcze minimum sześć pozycji. Trzymamy kciuki.

   Wracając jeszcze do planowanych startów to Natalia po przyjeździe z Japonii wystartuje na
Akademickim Pucharze Polski ,którym zakończy starty w tym roku. Po tych zawodach też postaramy
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się zrobić jakieś krótkie podsumowanie tego, co wydarzyło się w tym roku w Karate Shotokan z
sekcją w Ozimku.

   Korzystając z okazji pragniemy zaprosić fanów karate na coroczny Mikołajkowy Turniej Karate,
który odbędzie się 03.12 w Hali MOKSIR w Zawadzkiem. Zapraszamy
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